
 
 

 
 
 

I.C. SAN GIORGIO DI PIANO  
Via Gramsci, 15  

40016 - SAN GIORGIO DI PIANO (Bo) -  Tel. 051/897146 – fax 051/897542 

C. F. 80074550379 - boic83400t@istruzione.it boic83400t@pec.istruzione.it 
 
 
  

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del 

personale docente, educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025 sottoscritto il 18.05.2022 
 
 

DECRETA 
 

 

In data odierna la pubblicazione in via DEFINITIVA della graduatoria interna DEL 

PERSONALE A.T.A. ASSISTENTI AMMINISTRATIVI di questa Istituzione Scolastica. 

 

Avverso il presente decreto, avente carattere definitivo, è ammesso, esclusivamente per 

vizio di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, 

oppure ricorso giurisdizionale al competente TAR, entro 60 giorni dalla data di 

pubblicazione all’Albo di codesto Istituto della graduatoria in oggetto. 

 

 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Cinzia Quirini 

 

BOIC83400T - A357427 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001320 - 31/01/2024 - VII.1 - I
BOIC83400T - A357427 - CIRCOLARI - 0000085 - 31/01/2024 - UNICO - I

BOIC83400T - A357427 - ALBO PRETORIO - 0000006 - 31/01/2024 - G4 – GRADUATORIE - I
BOIC83400T - A357427 - Registro dei decreti - 0004890 - 31/01/2024 - UNICO - I

Firmato digitalmente da QUIRINI CINZIA

mailto:boic83400t@pec.istruzione.it

		2024-01-31T15:37:00+0100
	CINZIA QUIRINI




